
TESTE SELETIVO Nº 04/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.04/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, 

TORNA PÚBLICO

I  – O  RESULTADO  DOS  RECURSOS interpostos  quanto  à  homologação  das  inscrições,
conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RG REQUERIMENTO RESULTADO
DO

RECURSO

20 IGOR GOES ROSETTI MEDICO
CLINICO T12

H/S

9.914.564.1 7357/2022 DEFERIDO

5 RAFAELA SILVA SARRI FARMACÊUTI
CO

1149281 7455/2022 DEFERIDO

II  –  A HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  não contempladas  no Edital  de  Teste  Seletivo  nº
02.06/2020, dos candidatos ao do Processo de Seleção Simplificado – PSS para profissionais de
saúde, para atuar na Rede Municipal de Saúde do Município de Marechal Cândido Rondon, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue:

MÉDICO T12 H/S – CLÍNICO GERAL

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

20 IGOR GOES ROSETTI 9.914.564.1 24/07/1987

FARMACÊUTICO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

5 RAFAELA SILVA SARRI 1149281 20/04/1994

 III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a Prova de
Títulos, que será realizada no período de 11 de abril de 2022 a 20 de abril de 2022, sendo que os
títulos deverão ser entregues dentro de envelope, para o setor de Protocolo no Paço Municipal, no
horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h00 às 11h45min e das 13h15min às 17h00. A
entrega deverá ser mediante envelope lacrado com o formulário de entrega de títulos (ANEXO II),
devidamente preenchido colado na parte externa do envelope.

 IV – O envelope poderá ser encaminhado via SEDEX com AR – Aviso de recebimento, conforme
quadro  abaixo.  O  envelope  deverá  conter  o  formulário  de  entrega  de  títulos  (ANEXO  II),
devidamente  preenchido  e  assinado,  em  conjunto  com  os  demais  documentos.  A Comissão
Organizadora  não  se  responsabilizará  pelo  extravio  dos  documentos  enviados  ou  ainda  o
recebimento dos mesmos fora do prazo constante no cronograma.

DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
RUA SÃO PAULO, 648, CENTRO 



MARECHAL CÂNDIDO RONDON/PR CEP: 85960-000 
A/C: Eloisa Marli Knob Weber 
TESTE SELETIVO 04/2022

 IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 04 de abril de 2022.

ELOISA MARLI KNOB WEBER                                          MARCIO ANDREI RAUBER                  
Presidente da comissão organizadora                    Prefeito                                         


